

BD Holding Aalborg ApS

Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 23 70 03

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Helle Kjær Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BD Holding Aalborg ApS Hobrovej 452 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 23 70 03
	Stiftet: 30. april 2013
	Hjemsted: Aalborg SV
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 8. regnskabsår
Direktion	Helle Kjær Brogaard Karina Odgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	LOHA ApS, Aalborg, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.624 kr. mod -9.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -678.109 kr. mod -832.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.624	-9.988
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-10.624	-9.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-462.605	-621.512
3 Øvrige finansielle omkostninger	-265.490	-263.194
Resultat før skat	-738.719	-894.694
Skat af årets resultat	60.610	62.383
Årets resultat	-678.109	-832.311
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-678.109	-832.311
Disponeret i alt	-678.109	-832.311

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.936.608	5.399.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.936.608	5.399.213
Anlægsaktiver i alt	4.936.608	5.399.213
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	117
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.472	75.528
Tilgodehavender i alt	155.472	75.645
Likvide beholdninger	898	1.887
Omsætningsaktiver i alt	156.370	77.532
Aktiver i alt	5.092.978	5.476.745

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.729.416	-2.051.307
Egenkapital i alt	-2.649.416	-1.971.307
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.045.528	4.044.364
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.045.528	4.044.364
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.117.837	2.893.939
Selskabsskat	35.394	15.532
Anden gæld	543.635	494.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.696.866	3.403.688
Gældsforpligtelser i alt	7.742.394	7.448.052
Passiver i alt	5.092.978	5.476.745

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-1.218.996	-1.138.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	-832.311	-832.311
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-2.051.307	-1.971.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-678.109	-678.109
	80.000	-2.729.416	-2.649.416

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2021/22. Ligeledes er der indgået en aftale om låneafvikling ved ekstern långiver ud fra selskabets forventede indtjening.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.246	86.594
Andre finansielle omkostninger	<u>177.244</u>	<u>176.600</u>
	<u>265.490</u>	<u>263.194</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2020	10.008.000	10.008.000
Kostpris 30. september 2021	10.008.000	10.008.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.684.680	1.407.125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	436.462	277.555
Opskrivninger 30. september 2021	2.121.142	1.684.680
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-6.293.467	-5.394.400
Årets afskrivninger på goodwill	-899.067	-899.067
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-7.192.534	-6.293.467
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.936.608	5.399.213
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.615.464	3.514.531
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LOHA ApS, Aalborg	Aalborg	100 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	4.045.528	0	4.045.528	0
	4.045.528	0	4.045.528	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
